
Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

600m Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 19:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDRONI Duccio   33          1:43.8        641RM2009    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MILANESI Danilo   36          1:46.8        561RM2009    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SEGANTINI Alessandro   34          1:48.1        528RM2009    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIABBANELLI Niccolo'   32          1:49.4        495RM2009    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MATASSONI Alessio   35          1:51.5        445RM2009    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FALINI Gabriele   25          1:52.2        428RM2010    6 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

CAMANZI Lorenzo   31          2:00.7        250RM2009    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GENELETTI Lapo   28          2:02.4        219RM2010    8 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ROSSI Riccardo   37          2:05.3        169RM2010    9 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

PETRACCHI Giona  100          2:09.8        100RM2009   10 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

RAPINI Elio   29          2:21.3RM2009   11 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FORZONI Niccolo'   26          2:26.4RM2010   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FORZONI Federico   27          2:26.5RM2010   13 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

AMOROSI Leonardo   30             DNSRM2009 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Peso Kg 2.000 Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:41

Pett. PuntiAnnoAtleta
BURZAGLI Francesco  905           11.95        664RM2009    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MISURI Filippo  903           11.60        637RM2009    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SISANI Pietro  907           11.33        617RM2009    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

IAVASILE Riccardo  902            8.14        371RM2010    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MONTAINI Alessandro  904            7.56        326RM2009    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PERI Tommaso  906            7.21        298RM2009    6 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CAMANZI Lorenzo  901            7.20        297RM2009    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

AMOROSI Leonardo  900             DNSRM2009 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Salto in alto Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 19:27

Pett. PuntiAnnoAtleta
MISURI Filippo  902            1.60        835RM2009    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

MONTAINI Alessandro  903            1.43        691RM2009    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

TORTORELLI Francesco  906            1.40        666RM2009    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SANDRONI Duccio  904            1.25        544RM2009    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MATASSONI Alessio  907            1.25        544RM2009    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

PERI Tommaso  908            1.25        544RM2009    6 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BALDINI Brando  909            1.20        504RM2010    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BELPERIO Andrea  910            1.15        464RM2010    8 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

MACCARI Riccardo  901            1.15        464RM2009    9 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SANTUCCI Gabriele  905             DNSRM2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

60 Hs H 60 Ragazzi

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:24

Pett. PuntiAnnoAtleta
TORTORELLI Francesco  9097             9.6        769RM2009    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SISANI Pietro  9124             9.9        716RM2009    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MACCARI Riccardo  9062            10.3        649RM2009    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BURZAGLI Francesco  9105            10.5        617RM2009    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MILANESI Danilo  9145            10.6        601RM2009    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

GIABBANELLI Niccolo'  9046            10.9        554RM2009    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BALDINI Brando  9133            11.5        464RM2010    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IAVASILE Riccardo  9052            11.5        464RM2010    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PETRACCHI Giona  9117            11.6        449RM2009    9 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SEGANTINI Alessandro  9083            11.6        449RM2009    9 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ROSSI Riccardo  9163            11.9        407RM2010   11 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BELPERIO Andrea  9155            12.5        325RM2010   12 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

RAPINI Elio  9034            12.7        299RM2009   13 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

GENELETTI Lapo  9026            13.3        223RM2010   14 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FORZONI Federico  9012            14.2        120RM2010   15 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FORZONI Niccolo'  9006            14.3        109RM2010   16 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SANTUCCI Gabriele  9074             DNSRM2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Serie  1
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:24

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TORTORELLI Francesco  9097             9.6        769RM2009    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SISANI Pietro  9124             9.9        716RM2009    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MACCARI Riccardo  9062            10.3        649RM2009    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ROSSI Riccardo  9163            11.9        407RM2010    4 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BELPERIO Andrea  9155            12.5        325RM2010    5 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

GENELETTI Lapo  9026            13.3        223RM2010    6 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Serie  2
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:26

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BURZAGLI Francesco  9105            10.5        617RM2009    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

GIABBANELLI Niccolo'  9046            10.9        554RM2009    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

2Arezzo 28 set 2022  -  20:00
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BALDINI Brando  9133            11.5        464RM2010    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IAVASILE Riccardo  9052            11.5        464RM2010    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PETRACCHI Giona  9117            11.6        449RM2009    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

SANTUCCI Gabriele  9074             DNSRM2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Serie  3
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:18

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MILANESI Danilo  9145            10.6        601RM2009    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SEGANTINI Alessandro  9083            11.6        449RM2009    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

RAPINI Elio  9034            12.7        299RM2009    3 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FORZONI Federico  9012            14.2        120RM2010    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FORZONI Niccolo'  9006            14.3        109RM2010    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

600m Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 19:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDRONI Christina   51          1:57.6        621RF2010    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SANDJO TONGA Jade Linds   47          1:58.0        613RF2010    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FOCARDI Rebecca   50          2:04.8        489RF2010    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MASSI Elisabetta   49          2:06.2        465RF2009    4 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

SALVIETTI Giulia   52          2:09.7        405RF2010    5 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

CAPPELLETTI Elena   44          2:10.3        395RF2010    6 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

TIGLIE Ginevra   43          2:11.1        381RF2010    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FAKAR Mriem   48          2:12.5        358RF2009    8 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

REDDITI Giulia   46          2:12.9        352RF2010    9 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FERRARA Egle   45          2:13.3        345RF2009   10 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BONDI Aurora   39          2:14.8        321RF2009   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

NOVELLI Asia   41          2:28.2        123RF2009   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

DRAGONI Giada   38          2:35.5         28RF2010   13 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

SOVIERI Margherita   42             DNSRF2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MISESTI Olivia   40             DNSRF2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Peso Kg 2.000 Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
FABBRICIANI Gemma  903            8.06        464RF2009    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MARRAGHINI Chiara  906            7.27        395RF2009    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GORI Stella  908            7.19        388RF2009    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MASETTI Elisa  911            7.16        385RF2010    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

3Arezzo 28 set 2022  -  20:00
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

FILIPPI Nina  907            7.02        373RF2009    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

LAMBERTI Rebecca  910            6.29        308RF2010    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BIGIARINI Anna  902            6.29        308RF2010    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

RODRIGUEZ GARCIA Sheril  909            6.28        307RF2010    8 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

LAHRAOUI Malak  901            6.21        300RF2010    9 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FALLERONI Lucrezia  904            5.81        264RF2010   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IAVASILE Gaia  905            4.84        175RF2010   11 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

DRAGONI Giada  900            4.67        159RF2010   12 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Salto in alto Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
LAMBERTI Rebecca  800            1.31        703RF2010    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

ARNIANI Stella  900            1.31        703RF2009    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BONDI Aurora  901            1.28        676RF2009    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MARRAGHINI Chiara  903            1.25        649RF2009    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SAHA Sonia  907            1.25        649RF2009    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FABBRICIANI Gemma  902            1.20        605RF2009    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GORI Stella  906            1.20        605RF2009    7 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MATTEUCCI Flavia  904            1.20        605RF2010    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BIANCHI Matilde  908            1.15        561RF2010    9 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

TIGLIE Ginevra  905            1.15        561RF2010   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

60 Hs H 60 Ragazze

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Jade Linds  9082            10.1        846RF2010    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MATTEUCCI Flavia  9043            10.8        735RF2010    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BIGIARINI Anna  9015            11.5        636RF2010    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FOCARDI Rebecca  9146            11.6        622RF2010    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ARNIANI Stella  9007            11.7        608RF2009    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IAVASILE Gaia  9033            11.9        581RF2010    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SANDRONI Christina  9154            12.0        567RF2010    7 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

FERRARA Egle  9076            12.1        554RF2009    8 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MASSI Elisabetta  9132            12.3        527RF2009    9 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

SOTTANI Alessia  9093            12.7        475RF2010   10 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MASETTI Elisa  9116            12.8        462RF2010   11 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

FAKAR Mriem  9124            12.9        449RF2009   12 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

SALVIETTI Giulia  9174            13.7        349RF2010   13 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

BIANCHI Matilde  9162            13.7        349RF2010   13 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

FALLERONI Lucrezia  9027            14.1        301RF2010   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SOVIERI Margherita  9065             DNSRF2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

4Arezzo 28 set 2022  -  20:00
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

MISESTI Olivia  9055             DNSRF2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Serie  1
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:40

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Jade Linds  9082            10.1        846RF2010    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MATTEUCCI Flavia  9043            10.8        735RF2010    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MASETTI Elisa  9116            12.8        462RF2010    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

SALVIETTI Giulia  9174            13.7        349RF2010    4 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

FALLERONI Lucrezia  9027            14.1        301RF2010    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SOVIERI Margherita  9065             DNSRF2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Serie  2
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BIGIARINI Anna  9015            11.5        636RF2010    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FOCARDI Rebecca  9146            11.6        622RF2010    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ARNIANI Stella  9007            11.7        608RF2009    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

IAVASILE Gaia  9033            11.9        581RF2010    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SANDRONI Christina  9154            12.0        567RF2010    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BIANCHI Matilde  9162            13.7        349RF2010    6 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

Serie  3
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:44

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FERRARA Egle  9076            12.1        554RF2009    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MASSI Elisabetta  9132            12.3        527RF2009    2 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

SOTTANI Alessia  9093            12.7        475RF2010    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FAKAR Mriem  9124            12.9        449RF2009    4 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

MISESTI Olivia  9055             DNSRF2010 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

80m Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
ZANCHI Leonardo  9054             9.6CM2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GUIDUCCI Filippo  9043             9.6CM2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BRUNI Alessandro  9022            10.2CM2008    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SANDJO TONGA Fred Harri  8006            10.2CM2008    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FUSINI Pietro  9083            10.2CM2008    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FOSCHI Niccolo'  9132            10.2CM2008    6 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CANESTRARO Emiliano  9074            10.3CM2008    7 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CONTICINI Niccolo  9127            10.3CM2008    7 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CAVALLUCCI Federico  9175            10.4CM2007    9 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

GIACCHERINI Edoardo  9036            10.5CM2008   10 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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BOJAJ Arjan  9113            10.5CM2008   10 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MARCHETTO Flavio  9142            10.6CM2008   12 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

NUTI Lorenzo  9154            10.6CM2008   12 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

VANNINI Joseph  9163            10.8CM2008   14 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

DRAGONI Giacomo  9005            11.1CM2008   15 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

TARQUINI Alessandro  9015            11.4CM2008   16 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BALDINI Marco  9064            11.7CM2008   17 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

ROSSI Alfredo  9106            12.4CM2008   18 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MORI Giorgio  9092            13.3CM2008   19 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BERNARDINI Matteo  918 F6             9.3CM2007 SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA

Serie  1
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZANCHI Leonardo  9054             9.6CM2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BRUNI Alessandro  9022            10.2CM2008    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIACCHERINI Edoardo  9036            10.5CM2008    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

VANNINI Joseph  9163            10.8CM2008    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Serie  2
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:20 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SANDJO TONGA Fred Harri  8006            10.2CM2008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CAVALLUCCI Federico  9175            10.4CM2007    2 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

BOJAJ Arjan  9113            10.5CM2008    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BALDINI Marco  9064            11.7CM2008    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MORI Giorgio  9092            13.3CM2008    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

Serie  3
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:22 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GUIDUCCI Filippo  9043             9.6CM2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CANESTRARO Emiliano  9074            10.3CM2008    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MARCHETTO Flavio  9142            10.6CM2008    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

TARQUINI Alessandro  9015            11.4CM2008    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

BERNARDINI Matteo  918 F6             9.3CM2007 SI452 UNIONE POLISPORTIVA POLIZIANA

Serie  4
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:24 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FUSINI Pietro  9083            10.2CM2008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FOSCHI Niccolo'  9132            10.2CM2008    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CONTICINI Niccolo  9127            10.3CM2008    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

NUTI Lorenzo  9154            10.6CM2008    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

DRAGONI Giacomo  9005            11.1CM2008    5 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

ROSSI Alfredo  9106            12.4CM2008    6 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

6Arezzo 28 set 2022  -  20:00
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

Giavellotto Gr600 Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:27 - Ora Fine: 17:34

Pett. PuntiAnnoAtleta
VERDELLI Luca  900           15.27CM2008    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BALDINI Marco  902           11.91CM2008    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

600m Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 19:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
FUSINI Pietro   59          1:32.8CM2008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MOZZORECCHI Luca   56          1:37.7CM2007    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FUSINI Matteo   58          1:39.3CM2008    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CORSI Davide   57          1:40.7CM2007    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

FOSCHI Niccolo'   61          1:45.8CM2008    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

LUCCHETTI Giacomo   60          1:46.4CM2008    6 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

TARQUINI Alessandro   54          1:46.8CM2008    7 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

MARCHETTO Flavio   62          1:49.5CM2008    8 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

SARCHINI Pietro   53          1:50.6CM2008    9 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

Salto in alto Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
GUIDUCCI Filippo  900            1.70CM2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

FUSINI Matteo  901            1.55CM2008    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

NUTI Lorenzo  903            1.46CM2008    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CAVALLUCCI Federico  904            1.40CM2007    4 AR491 SPORT EVENTS CORTONA

MORI Giorgio  902            1.35CM2008    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

Staffetta 4X100 Cadetti

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:14

Corsia Pett. PuntiAtleti
  9006            48.1CF    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZOGIACCHERINI Edoardo  - BRUNI Alessandro  - ZANCHI Leonardo  - GUIDUCCI Filippo

80m Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:32

Pett. PuntiAnnoAtleta
DE SILVA Lorenza  9014            10.4CF2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BACHINI Llyon  9126            11.0CF2007    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

TARANTINO Ilaria  9073            11.1CF2008    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PETRACCHI Alice  9092            11.1CF2008    3 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

CASTELLANETA Asia  9163            11.3CF2008    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

ZAMPONI Alessia  9214            11.4CF2008    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

GORI Eleonora  9185            11.4CF2008    6 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

MAZZESCHI Emma  9042            11.4CF2007    6 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BRACCIALI Elisa  9157            11.5CF2008    9 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

TELARI Anna  9203            11.6CF2008   10 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CATIGNANO Eva  9136            11.7CF2007   11 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CONTI Giada  9142            11.8CF2007   12 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

COLESCHI Annalisa  9002            11.8CF2008   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

PATRUSSI Sofia  9064            11.8CF2007   12 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MUGNAINI Carlotta  9085            12.1CF2008   15 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

MAZZI Sanaa Parvin  9055            12.1CF2007   15 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIARDINI Gaia  9174            12.2CF2008   17 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

VIERI Aurora  9103            12.3CF2008   18 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BACHINI Mitike  9115            12.4CF2008   19 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IANNACO Francesca  9036            12.5CF2008   20 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GRANDE Rebecca Lavinia  9196            12.5CF2008   20 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Serie  1
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:30 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TARANTINO Ilaria  9073            11.1CF2008    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

ZAMPONI Alessia  9214            11.4CF2008    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BRACCIALI Elisa  9157            11.5CF2008    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CATIGNANO Eva  9136            11.7CF2007    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CONTI Giada  9142            11.8CF2007    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

MUGNAINI Carlotta  9085            12.1CF2008    6 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

Serie  2
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:32 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DE SILVA Lorenza  9014            10.4CF2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CASTELLANETA Asia  9163            11.3CF2008    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

COLESCHI Annalisa  9002            11.8CF2008    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BACHINI Mitike  9115            12.4CF2008    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

IANNACO Francesca  9036            12.5CF2008    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Serie  3
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:36 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BACHINI Llyon  9126            11.0CF2007    1 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

PETRACCHI Alice  9092            11.1CF2008    2 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

GORI Eleonora  9185            11.4CF2008    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

TELARI Anna  9203            11.6CF2008    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

PATRUSSI Sofia  9064            11.8CF2007    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Serie  4
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:38 - Vento:

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MAZZESCHI Emma  9042            11.4CF2007    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MAZZI Sanaa Parvin  9055            12.1CF2007    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIARDINI Gaia  9174            12.2CF2008    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

VIERI Aurora  9103            12.3CF2008    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

GRANDE Rebecca Lavinia  9196            12.5CF2008    5 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

600m Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 19:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
PETRACCHI Alice   64          1:52.3CF2008    1 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

BACHINI Llyon   65          1:54.1CF2007    2 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CATIGNANO Eva   66          1:59.5CF2007    3 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

CONTI Giada   67          2:08.2CF2007    4 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

Salto in alto Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:31

Pett. PuntiAnnoAtleta
ANATRINI Carlotta  900            1.53CF2008    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GORI Eleonora  904            1.51CF2008    2 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

BRACCIALI Elisa  902            1.30CF2008    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

CASTELLANETA Asia  903            1.30CF2008    4 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

NANUTI Miriam Cristina  901             DNSCF2007 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

Giavellotto Gr400 Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 17:34

Pett. PuntiAnnoAtleta
GRANDE Rebecca Lavinia  900           14.30CF2008    1 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM

Staffetta 4X100 Cadette

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:14

Corsia Pett. PuntiAtleti
  9053            49.1CF    1 TOS00 RAPPRESENTATIVA TOSCANASIMONINI Anna  - DE SILVA Lorenza  - PINELLI Valentina  - CARDULLO Gaia

  9001            55.8CF    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZOTARANTINO Ilaria  - COLESCHI Annalisa  - MAZZESCHI Emma  - ANATRINI Carlotta

  9032            56.3CF    3 AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAMTELARI Anna  - ZAMPONI Alessia  - CASTELLANETA Asia  - GORI Eleonora

  9014          1:01.3CF    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZOFELACO Chiara  - IANNACO Francesca  - MAZZI Sanaa Parvin  - PATRUSSI Sofia

100m UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

RIEPILOGO
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
CINCINELLI Riccardo  9032            11.2AM2005    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

BELMONTE Andrea  9004            11.3JM2004    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MANDOLINI Flavio  9095            11.4JM2004    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FAZZI Lorenzo  9044            11.5AM2006    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MADIAI Lapo  9056            11.7AM2005    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CIABATTI Fabio  9105            12.2AM2006    6 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

BRUCI Matteo  9026            13.0JM2004    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

STELLA Federico  9062            13.6AM2005    8 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIUSTI Alexander  9083            14.1AM2005    9 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

BECATTINI Stefano  9073            14.2SM501968   10 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

Serie  1
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:50

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CINCINELLI Riccardo  9032            11.2AM2005    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MANDOLINI Flavio  9095            11.4JM2004    2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

FAZZI Lorenzo  9044            11.5AM2006    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MADIAI Lapo  9056            11.7AM2005    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BECATTINI Stefano  9073            14.2SM501968    5 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

Serie  2
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:55

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BELMONTE Andrea  9004            11.3JM2004    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CIABATTI Fabio  9105            12.2AM2006    2 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

BRUCI Matteo  9026            13.0JM2004    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

STELLA Federico  9062            13.6AM2005    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GIUSTI Alexander  9083            14.1AM2005    5 AR062 S.S. ATL. CASENTINO POPPI

600m UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 19:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
DEL BUONO Filippo   70          1:25.0PM2000    1 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

DEL CORTO Francesco   71          1:26.1SM1991    2 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

LUZZI Elia Francesco   72          1:27.1AM2006    3 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

VADI Lorenzo   69          1:31.2AM2006    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

ANTONINI Matteo   68          1:39.9AM2006    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

Salto in lungo UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:33 - Ora Fine: 19:22

Pett. PuntiAnnoAtleta
ROSADINI Marco  903            6.62 +2.2SM1992    1 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

CORTONESI Leonardo  902            6.29 +0.8JM2004    2 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ASPRELLA LIBONATI Luca  900            6.15 +2.4AM2005    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

CINCINELLI Riccardo  901            6.09AM2005    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

LUZZI Elia Francesco  905            5.37 -0.2AM2006    5 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

CIABATTI Fabio  904            5.06 +3.2AM2006    6 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

BENNATI Lorenzo  800            4.66 +0.8AM2005    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

Staffetta 4X100 UOMINI

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:14

Corsia Pett. PuntiAtleti
  9008            51.0SM    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZOBELMONTE Andrea  - BENNATI Lorenzo  - BRUCI Matteo  - STELLA Federico

100m DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:00

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CICERONE Giada  9025            12.2AF2005    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MENCARELLI Sofia  9034            13.8AF2006    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

MENICHINCHERI Chiara  9068            13.9AF2006    3 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.

ANDREANI Matilda  9007            14.3JF2004    4 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BENINCASA Caterina  9012            14.5PF2002    5 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

BALDI Vanessa  9056            14.7AF2006    6 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

RAVEGNANI Isabella  9043            15.3AF2006    7 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO
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Campionati Provinciali Arezzo
Gare di contorno cat. AJPS M/F

Organizzazione: Società Fidal Arezzo

600m DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 19:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
MATTESINI Valentina   74          1:42.2SF351985    1 AR060 U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA

FRANCALANCI Chiara   76          1:47.4AF2006    2 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

BALDI Vanessa   75          1:54.3AF2006    3 AR353 PODISTICA IL CAMPINO

BARTOLI Matilde   73          1:57.7PF2002    4 AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI

Salto in lungo DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

28 Settembre 2022   Ora Inizio: 18:33 - Ora Fine: 19:22

Pett. PuntiAnnoAtleta
VECCHI Costanza  800            5.37 -0.9PF2000    1 SI361 ATLETICA 2005

PELLEGRINI Rachele  902            4.82 +1.6AF2005    2 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

GENNAI Giovanna  901            4.71 -0.4AF2006    3 AR053 ALGA ATLETICA AREZZO

SGREVI Francesca  900            4.60 +0.3AF2005    4 AR051 ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR

FRANCALANCI Chiara  903            4.30 +2.3AF2006    5 LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO

Staffetta 4X100 DONNE

Serie - RISULTATI
Stadio di Atletica Enzo Tenti

Serie Unica
28 Settembre 2022   Ora Inizio: 17:14

Corsia Pett. PuntiAtleti
  9007            51.8AF    1 AR053 ALGA ATLETICA AREZZOMENCARELLI Sofia  - PELLEGRINI Rachele  - GENNAI Giovanna  - CICERONE Giada
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